MODERN AL-IKHLAS TALIWANG DAN NURUL HARAMAIN NW

NARMADA PUTRI

A. PONDOK MODERN AL-IKHLAS

1. Profil

a. Sejarah Pondok Pesantren Al-Ikhlas

Pondok Pesantren Al-Ikhlas didirikan oleh Dr. KH Zulkifli

Muhadli, SH, MM (yang merupakan alumni gontor) pada tanggal 1

Februari 1984 M/29 Rabiul Akhir 1404 H, berlokasi di Jl. Pondok

Pesantren No.112 Rt.02/10, Menala, Kecamatan Taliwang, Kabupaten

Sumbawa Barat Provinsi Nusa Tenggara Barat.

Pondok Pesantren Al-Ikhlas Taliwang dianggap sebagai salah

satu pondok modern terbaik di Sumbawa dengan jumlah 1.233 orang

santri dan guru.